
A k č n í  c e n y  p l a t í  o d  1 3 .  9 .  d o  1 0 .  1 0 .  2 0 2 1  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

LEROS® BIO Baby Čaj  
pro kojící matky
20 sáčků
1 sáček = 2,20 Kč

akční cena

– 16 Kč

 44,-

60,-

• bylinná čajová směs vhodná  
pro doplnění pitného režimu  
kojících matek

• jestřabina lékařská obsahuje látky,  
které podporují tvorbu mateřského mléka

V akci také další čaje LEROS® Baby.

Doplněk stravy.*

ZÁŘÍ-ŘÍJEN 2021

AKČNÍ NABÍDKA
Péče o dítě

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

  Naše nejlepší receptura
  Bez palmového oleje
  Ještě více mléčného tuku s MFGM
  Nová praktická dóza

NOVINKA

Sunar® Cool
ovoce 120 g,
různé druhy

100 g = 15,83 Kč

Sunar® Premium 2, 3 a 4, 700 g
100 g = 47,00 Kč

Sunar® mléčná
kašička 225 g,
různé druhy

100 g = 26,22 Kč

Sunar® Gravimilk
300 g,

různé druhy
100 g = 43,00 Kč

 Sunar® BIO
příkrm 190 g,
různé druhy

100 g = 20,53 Kč

Sunar® Complex 2, 3, 4 a 5, 600 g
100 g = 33,17 Kč

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. Kojenecká výživa by měla být podávána pouze na doporučení lékaře. Způsob 
přípravy, dávkování a další informace na obalech výrobku. Akce se nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu. Komplementární 

výživa by měla být součástí pestré a vyvážené stravy. Potravina pro zvláštní výživu.*

Sunar® BIO 
kapsička 100 g, 

různé druhy

HiPP Combiotik - nic není blíže  
mateřskému mléku. Pokud nemůžete kojit,  
vyzkoušejte HiPP s kombinací 
                                a                 **.
**přírodní kultury mléčného kvašení

V akci také HiPP 2 BIO Combiotik, 500 g,  
cena 249 Kč, HiPP 4 JUNIOR Combiotik,  
500 g, cena 249 Kč.
 
Akce se nevztahuje na počáteční mléko. Kojení je 
pro kojence nejlepší. Výživu konzultujte s lékařem. 
Potravina pro zvláštní výživu.*

HiPP 3 JUNIOR Combiotik
500 g
100 g = 49,80 Kč

akční cena

– 40 Kč

249,-

289,-

-15% -20%

329 Kč
389 Kč

199 Kč
249 Kč

-21%
-20% -24%-17%

-18%

29 Kč
35 Kč

19 Kč
25 Kč

129 Kč
159 Kč

39 Kč
49 Kč

59 Kč
75 Kč

* Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání 
léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžné prodejní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Běžnou cenou se rozumí Průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách dle 
zveřejněných údajů Ministerstva zdravotnictví ČR, www.mzcr.cz, zaokrouhlená na celé Kč, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce/dovozce. Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost. Ilustrační obrázky.

• pro ženy těhotné, kojící  
a plánující těhotenství

• kompletní a vyvážená  
kombinace 23 vitaminů  
a minerálů, včetně 800 µg  
kyseliny listové v přirozené formě

• kapsle s vysokým obsahem DHA a EPA v přirozené 
formě, bez typické pachuti z ryb

• vyvinuto ve spolupráci  
s odborníky z ÚPMD  
v Praze – Podolí

V akci také GS Mamavit, 90 tablet, 
cena 494 Kč.

Doplněk stravy.*

GS Mamavit  
Prefolin®+DHA+EPA
30 tablet + 30 kapslí

VITAMIN

Vitamin D3:
• podporuje správnou funkci  

imunitního systému a normální  
funkci svalů

• pomáhá udržovat zdraví kostí  
a zubů

Vhodné pro kojence  
od 1 měsíce věku, jednoduché  
a komfortní dávkování.

V akci také všechny tekuté formy  
pro děti Generica.

Doplněk stravy.*

Vitamin D3  
400 I.U. kapky
10 ml
1 ml = 12,40 Kč

Femibion® 2  
Těhotenství
(4 týdenní balení) 28 tablet + 28 tobolek

VITAMIN

• jedinečné složení pro specifické  
potřeby Vašeho miminka i Vás  
ve 2. a 3. trimestru těhotenství

• obsahuje kyselinu listovou  
a aktivní folát Metafolin®, vitamin D3, lutein a DHA

• obohacený o železo, zinek, selen a hořčík
• od 13. týdne těhotenství  

do porodu

V akci také Femibion® 3 Kojení,  
28 tablet + 28 tobolek, cena 517 Kč;  
Femibion® 1 Plánování & první týdny  
těhotenství, 28 tablet, cena 309 Kč.

Doplněk stravy.*

akční cena

– 78 Kč

467,-

545,-

VITAMIN

akční cena

– 82 Kč

517,-

599,-
akční cena

– 29 Kč

124,-

153,-



* Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání 
léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžné prodejní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Běžnou cenou se rozumí Průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách dle 
zveřejněných údajů Ministerstva zdravotnictví ČR, www.mzcr.cz, zaokrouhlená na celé Kč, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce / dovozce. Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost. Ilustrační obrázky.

Expert  
na bolest  
v krku u dětí!

• ulevuje od bolesti v krku
• zklidňuje podrážděné sliznice
• ve formě jemných jahodových  

pastilek, lízátek nebo  
třešňového sirupu

V akci také Junior-angin lízátka pro děti,  
8 ks, cena 149 Kč; Junior-angin sirup  
pro děti, 100 ml, cena 194 Kč.

Zdravotnické prostředky.*
**Za 0,01 Kč ke každému přípravku.

Junior-angin pro děti
24 pastilek

BOLEST V KRKU

Sudocrem®  
MULTI-EXPERT
125 g

PÉČE O TĚLO

Dětská mast k péči o pokožku 
se sklonem k opruzeninám

• komplexní složení pěti 
pečujících látek

• zklidňuje podrážděnou 
pokožku

• bez konzervantů a parfemace

Kosmetický přípravek.*

Rybilka Neo
100 ml

PÉČE O TĚLO

akční cena

– 30 Kč

109,-

139,-

VŠI? HNIDY?
NYDA® – bleskové  
řešení v 1 aplikaci  
proti vším a hnidám  
bez opakování.

• účinné a rychlé řešení  
pro celou rodinu  
- děti (0+) i těhotné

• jde to i bez  
škodlivých insekticidů,  
rezistence a mastných vlasů

V akci také NYDA® plus, 100 ml,  
s unikátním hřebenovým aplikátorem 
pro dlouhé a husté vlasy, cena 439 Kč.

Zdravotnický prostředek, CE 0482.*

NYDA® express  
sprej
50 ml

VŠI

akční cena

– 34 Kč

299,-

333,-

• snižuje výskyt a dobu  
trvání rýmy a příznaků  
nachlazení

• na podporu imunity

Doplněk stravy. Vitamin C, D a zinek 
přispívají k normální funkci imunitního 
systému.*

SANIMUN sirup  
pro děti
120 ml
100 ml = 178,33 Kč

IMUNITA

akční cena

– 44 Kč

214,-

258,-

• více kolostra  
se značkovými  
beta-glukany Yestimun®

• obohaceno o vitamin C, selen 
a zinek pro správnou funkci 
imunitního systému v průběhu 
celého roku

Doplněk stravy.*

Barny´s Kolostrum  
s beta-glukany
30 kapslí
1 cps. = 9,13 Kč

IMUNITA

akční cena

– 75 Kč

274,-

349,-

Nyní k nákupu  
Hygienický gel  
na ruce 50 ml  

NAVÍC**

Ochranný krém  
pro podporu léčby  
a prevence:
• plenkové 

dermatitidy
• odřenin a 

podrážděné 
pokožky

• dermatitidy při 
inkontinenci  
u dospělých

• pro ochranu pokožky v okolí 
poranění

Sudocrem® MULTI-EXPERT  
je zdravotnický prostředek. Certifikát 
vydala notifikovaná osoba č. 0482.*

akční cena

– 22 Kč

144,-

166,-

Stačí použít 1x

• zmírní potíže při růstu zoubků
• působí na více příznaků
• snadno použitelné jednorázové obaly
• homeopatie vhodná pro kojence a batolata

Homeopatický léčivý přípravek užívaný tradičně v homeopatii  
ke zmírnění potíží spojených s růstem zubů u kojenců a batolat. Lék k vnitřnímu užití.*

Camilia® 
30 jednodávkových obalů

ZUBY

akční cena

– 61 Kč

394,-

455,-

akční cena

– 25 Kč

164,-

189,-

NOVÉ 
VĚTŠÍ 

BALENÍ



ZÁŘÍ-ŘÍJEN 2021

AKČNÍ NABÍDKA
Péče o dítě

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

A k č n í  c e n y  p l a t í  o d  1 3 .  9 .  d o  1 0 .  1 0 .  2 0 2 1  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

• doplňujte dětem chybějící 
omega 3 mastné kyseliny 
pro správnou funkci mozku, 
zraku a srdce

• 119 mg DHA, 31 mg EPA
• bez pachuti rybího oleje

V akci také The Simpsons 
Multivitamin + kolostrum,  
45 tablet, cena 114 Kč;  
The Simpsons Multivitamin želé, 
50 ks, cena 114 Kč; The Simpsons 
Multivitamin, 20 šumivých tablet, 
cena 57 Kč.

Doplněk stravy.*

The Simpsons  

Omega 3 s vitaminy D a E
60 ochucených žvýkacích kapslí
1 cps. = 3,23 Kč

IMUNITA

PRO PODPORU  
IMUNITY

• 10 µg vitaminu D  
v denní dávce

• patentovaný kmen  
živých bakterií L. reuteri  
Protectis®

• pro děti od 2. týdne

V akci také BioGaia® Protectis®  
s vitaminem D, 30 tablet, cena 317 Kč.

Doplněk stravy.*

BioGaia® Protectis® 
probiotické kapky  
s vitaminem D
10 ml
1 ml = 58,40 Kč

PROBIOTIKA

akční cena

– 55 Kč

584,-

639,-

IMUNITA

akční cena

– 46 Kč

199,-

245,-

Návrat  
do školního  
kolektivu?
Dlouhodobá  
podpora  
imunity.

• patentovaná látka 
ProteQuine®+inulin+vitamin C 
pro normální funkci imunity

• slazeno přírodním sladidlem
• balení na 3 měsíce

V akci také Preventan® Junior ovocný 
mix, 90 tablet, cena 369 Kč.

Doplněk stravy.*

Preventan® Junior
90 tablet
1 tbl. = 4,10 Kč

IMUNITA

S obsahem beta-glukanu  
z hlívy, rakytníku,  
nukleotidů a selenu,  
který posiluje  
obranyschopnost.

V akci také Imunit® Hlíva JACK HLÍVÁK 
sirup, 300 ml, cena 274 Kč; Imunit® 
Hlíva ústřičná 800 mg,  
100+100 tobolek, cena 564 Kč.

Doplněk stravy.*

Imunit® Hlíva JACK 
HLÍVÁK pro děti
60 tablet+3D mořský svět
1 tbl. = 5,40 Kč

IMUNITA

akční cena

– 52 Kč

324,-

376,-

* Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání 
léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžné prodejní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Běžnou cenou se rozumí Průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách dle 
zveřejněných údajů Ministerstva zdravotnictví ČR, www.mzcr.cz, zaokrouhlená na celé Kč, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce / dovozce. Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost. Ilustrační obrázky.

RAKYTNÍČEK® multivitaminové želatinky s rakytníkem
70 ks
1 ks = 2,84 Kč

• 9 vitaminů a rakytník  
na podporu imunity

• skvělá chuť díky  
obsahu 20 %  
ovocné šťávy

• bez příměsí  
a konzervačních  
látek

V akci také RAKYTNÍČEK® multivitaminové želatinky s rakytníkem hruška, 70 ks; RAKYTNÍČEK® 
multivitaminové želatinky s rakytníkem višeň, 70 ks; RAKYTNÍČEK® multivitaminové želatinky 
s rakytníkem džungle, 70 ks; RAKYTNÍČEK® multivitaminové želatinky s rakytníkem mořský 
svět, 140 ks; RAKYTNÍČEK® veganské želé maracuja, 90 ks; RAKYTNÍČEK® veganské želé divoké 
ovoce, 90 ks, každý za cenu 199 Kč.

Doplněk stravy.*

akční cena

– 96 Kč

194,-

290,-

znáte
z TV

akční cena

– 63 Kč

369,-

432,-

* Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání 
léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžné prodejní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Běžnou cenou se rozumí Průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách dle 
zveřejněných údajů Ministerstva zdravotnictví ČR, www.mzcr.cz, zaokrouhlená na celé Kč, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce / dovozce. Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost. Ilustrační obrázky.

Expert  
na bolest  
v krku u dětí!

• ulevuje od bolesti v krku
• zklidňuje podrážděné sliznice
• ve formě jemných jahodových  

pastilek, lízátek nebo  
třešňového sirupu

V akci také Junior-angin lízátka pro děti,  
8 ks, cena 149 Kč; Junior-angin sirup  
pro děti, 100 ml, cena 194 Kč.

Zdravotnické prostředky.*
**Za 0,01 Kč ke každému přípravku.

Junior-angin pro děti
24 pastilek

BOLEST V KRKU

Sudocrem®  
MULTI-EXPERT
125 g

PÉČE O TĚLO

Dětská mast k péči o pokožku 
se sklonem k opruzeninám

• komplexní složení pěti 
pečujících látek

• zklidňuje podrážděnou 
pokožku

• bez konzervantů a parfemace

Kosmetický přípravek.*

Rybilka Neo
100 ml

PÉČE O TĚLO

akční cena

– 30 Kč

109,-

139,-

VŠI? HNIDY?
NYDA® – bleskové  
řešení v 1 aplikaci  
proti vším a hnidám  
bez opakování.

• účinné a rychlé řešení  
pro celou rodinu  
- děti (0+) i těhotné

• jde to i bez  
škodlivých insekticidů,  
rezistence a mastných vlasů

V akci také NYDA® plus, 100 ml,  
s unikátním hřebenovým aplikátorem 
pro dlouhé a husté vlasy, cena 439 Kč.

Zdravotnický prostředek, CE 0482.*

NYDA® express  
sprej
50 ml

VŠI

akční cena

– 34 Kč

299,-

333,-

• snižuje výskyt a dobu  
trvání rýmy a příznaků  
nachlazení

• na podporu imunity

Doplněk stravy. Vitamin C, D a zinek 
přispívají k normální funkci imunitního 
systému.*

SANIMUN sirup  
pro děti
120 ml
100 ml = 178,33 Kč

IMUNITA

akční cena

– 44 Kč

214,-

258,-

• více kolostra  
se značkovými  
beta-glukany Yestimun®

• obohaceno o vitamin C, selen 
a zinek pro správnou funkci 
imunitního systému v průběhu 
celého roku

Doplněk stravy.*

Barny´s Kolostrum  
s beta-glukany
30 kapslí
1 cps. = 9,13 Kč

IMUNITA

akční cena

– 75 Kč

274,-

349,-

Nyní k nákupu  
Hygienický gel  
na ruce 50 ml  

NAVÍC**

Ochranný krém  
pro podporu léčby  
a prevence:
• plenkové 

dermatitidy
• odřenin a 

podrážděné 
pokožky

• dermatitidy při 
inkontinenci  
u dospělých

• pro ochranu pokožky v okolí 
poranění

Sudocrem® MULTI-EXPERT  
je zdravotnický prostředek. Certifikát 
vydala notifikovaná osoba č. 0482.*

akční cena

– 22 Kč

144,-

166,-

Stačí použít 1x

• zmírní potíže při růstu zoubků
• působí na více příznaků
• snadno použitelné jednorázové obaly
• homeopatie vhodná pro kojence a batolata

Homeopatický léčivý přípravek užívaný tradičně v homeopatii  
ke zmírnění potíží spojených s růstem zubů u kojenců a batolat. Lék k vnitřnímu užití.*

Camilia® 
30 jednodávkových obalů

ZUBY

akční cena

– 61 Kč

394,-

455,-

akční cena

– 25 Kč

164,-

189,-

NOVÉ 
VĚTŠÍ 

BALENÍ



* Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání 
léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžné prodejní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Běžnou cenou se rozumí Průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách dle 
zveřejněných údajů Ministerstva zdravotnictví ČR, www.mzcr.cz, zaokrouhlená na celé Kč, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce/dovozce. Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost. Ilustrační obrázky.

• pro ženy těhotné, kojící  
a plánující těhotenství

• kompletní a vyvážená  
kombinace 23 vitaminů  
a minerálů, včetně 800 µg  
kyseliny listové v přirozené formě

• kapsle s vysokým obsahem DHA a EPA v přirozené 
formě, bez typické pachuti z ryb

• vyvinuto ve spolupráci  
s odborníky z ÚPMD  
v Praze – Podolí

V akci také GS Mamavit, 90 tablet, 
cena 494 Kč.

Doplněk stravy.*

GS Mamavit  
Prefolin®+DHA+EPA
30 tablet + 30 kapslí

VITAMIN

Vitamin D3:
• podporuje správnou funkci  

imunitního systému a normální  
funkci svalů

• pomáhá udržovat zdraví kostí  
a zubů

Vhodné pro kojence  
od 1 měsíce věku, jednoduché  
a komfortní dávkování.

V akci také všechny tekuté formy  
pro děti Generica.

Doplněk stravy.*

Vitamin D3  
400 I.U. kapky
10 ml
1 ml = 12,40 Kč

Femibion® 2  
Těhotenství
(4 týdenní balení) 28 tablet + 28 tobolek

VITAMIN

• jedinečné složení pro specifické  
potřeby Vašeho miminka i Vás  
ve 2. a 3. trimestru těhotenství

• obsahuje kyselinu listovou  
a aktivní folát Metafolin®, vitamin D3, lutein a DHA

• obohacený o železo, zinek, selen a hořčík
• od 13. týdne těhotenství  

do porodu

V akci také Femibion® 3 Kojení,  
28 tablet + 28 tobolek, cena 517 Kč;  
Femibion® 1 Plánování & první týdny  
těhotenství, 28 tablet, cena 309 Kč.

Doplněk stravy.*

akční cena

– 78 Kč

467,-

545,-

VITAMIN

akční cena

– 82 Kč

517,-

599,-
akční cena

– 29 Kč

124,-

153,-

Z vašich nákupů přičítáme body do vašeho konta. Na spolehlivém 
přístroji CORAZON Plus vám změříme krevní tlak, výšku, váhu  
a index tělesné hmotnosti (BMI) na klasifikaci obezity. Pro držitele 
naší klientské karty ZDARMA.

Lékárna U kašny Uh. Brod

OTEVÍRACÍ DOBA:
Po-Pá: 7.30 – 17.30

So: 7.30 – 11.00
ADRESA:

Masarykovo nám. 135, 688 01 Uherský Brod

KONTAKT:
tel. Uh. Brod: 572 634 040

e-mail: u-kasny@seznam.cz


